

## pachet intretinere

I.D.: 98307573

Data publicarii 03.06.24 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 1.752,73 RON - 1.752,73 RON

Descriere: PERIE WC: 3 x BUC 7.563= 22.6891 SIFON FLEXIBIL 1 1/4: 2 x BUC 11.7647= 23.5294 SIFON FLEXIBIL 1 1/4-32/40MM: 2 x BUC 6.7227= 13.4454 BANDA IZOL.20M: 1 x BUC 4.2017= 4.2017 BANDA IZOL.20M: 1 x BUC 7.563= 7.563 DISC 125X1 BOSCH: 4 x BUC 5.4622= 21.8487 RACORD 1/2 40CM CL: 1 x BUC 10.084= 10.084 RACORD MONO 1/2 40CM: 1 x BUC 10.084= 10.084 RACORD MONO 50CM: 1 x BUC 10.9244= 10.9244 RACORD 1/2 CL 50CM: 1 x BUC 10.9244= 10.9244 DISC DIAM.CORONA 125MM: 1 x BUC 79.8319= 79.8319 COS GUNOI 7L: 10 x BUC 12.605= 126.0504 CORDELINA 8MM: 70 x ML 1.6807= 117.6471 BURLAN WTB 1M: 1 x BUC 29.4118= 29.4118 SILICON T REX 380GR: 5 x BUC 23.5294= 117.6471 COT BURLAN WTB: 1 x BUC 29.4118= 29.4118 DILUANT NITRO D209 0.9L: 1 x BUC 10.084= 10.084 PENSULA PROFI 50MM: 1 x BUC 5.8824= 5.8824 PENSULA PROFI 60MM: 1 x BUC 7.9832= 7.9832 PENSULA PROFI 40MM: 1 x BUC 5.4622= 5.4622 EVRIKA 3IN1 GRI INCHIS: 2 x BUC 37.8152= 75.6303 LACAT 38MM: 1 x BUC 5.042= 5.042 OSKAR LAC YACHT TA 2.5L: 1 x BUC 130.2521= 130.2521 FRANGHIE 6MM: 127 x ML 0.8403= 106.7227 COT BURLAN WTB: 1 x BUC 29.4118= 29.4118 CAPAC CAMIN 80X80CM: 1 x BUC 378.1513= 378.1513 SURUB PAL SI LEMN 4.5X60MM: 95 x BUC 0.2101= 19.958 SURUB PAL SI LEMN 5X30: 1000 x BUC 0.0908= 90.7563 COLTAR TIP 3-50: 100 x BUC 2.521= 252.1008